БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОТРОИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН"
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
с. Малотроицкое

"25" апреля 2025 г. 									   № 16

О внесении изменений в постановление администрации
Малотроицкого сельского поселения муниципального района
«Чернянский район» Белгородской области от 26 декабря 2024 года
№ 54 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий Малотроицкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2025-2030 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 37 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», в целях актуализации и повышения эффективности реализации муниципальной программы Малотроицкого сельского поселения «Устойчивое развитие сельских территорий Малотроицкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области», администрация Малотроицкого сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Малотроицкого сельского поселения Чернянского района Белгородской области на 2025-2030 годы», утвержденную постановлением администрации Малотроицкого сельского поселения  от «26» декабря 2024 г. № 54 (прилагается).
2. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании «Приосколье 31» (https://gazeta-prioskolye.ru), обнародовать посредством размещения на информационных стендах в местах, определенных решением земского собрания Малотроицкого сельского поселения и на официальном сайте органов местного самоуправления Малотроицкого сельского поселения в информационно-телекоммуникационой сети «Интернет» (https://malotroiczkoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru) в порядке, предусмотренном Уставом Малотроицкого сельского поселения.
          3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации
Малотроицкого
сельского поселения

В.А.Нечепуренко

image1.png